se advierte a la entidad financiera que los dineros retenidos deberán ser consignados en la Cuenta de
Depósito Judiciales No 850109195002 que el municipio de Aguazul tiene en el Banco Agrario de Colombia, sucursal Aguazul.

Artículo Tercero:  Limitación de la medida:  Se limita las medidas cautelares decretadas a la suma de  TRES MILLONES
CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL PESOS ($ 3.419.000), de conformidad con lo establecido en el artículo 499 del estatuto
de rentas municipal (Acuerdo 020 de 2016), en concordancia con el artículo 838 del estatuto tributario Nacional.

Artículo Cuarto: líbrense los oficios correspondientes y sus respectivos registros en las oficinas competentes.